06/08/2015 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 1800

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 742

HOMOLOGAÇÕES RENOVAÇÕES CONTRATOS JULHO 2015 CIS/AMURES
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CIS
Edital de Credenciamento N° 01/2015
HOMOLOGAÇÃO DE RENOVAÇÕES DE CONTRATOS

Empresa
UROLAGES CLÍNICA MÉDICA LTDA
DANIELLA STEFFEN ARAUJO
C.D.J SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CLINEMEDI CLÍNICA MÉDICA DE CAPIVARI DE BAIXO S/S
INSTITUTO DE ANATOMIA PATOLÓGICA DR. CÉLIO BELIZÁRIO RAMOS LTDA
ORTHOS CLÍNICA DE FRATURAS LTDA

Lages, 30 de Julho de 2015.
EDELVANIO NUNES TOPANOTI
Presidente CIS/AMURES

Consórcio CISAMA

PORTARIA 05/2015 LAURO FRANCISCO DOS SANTOS
PORTARIA N° 05/2015

Nomeia LAURO FRANCISCO DOS SANTOS para a função de COORDENADOR DE PROJETOS NA ÁREA DE DIREITOS HUMANOS E ASSISTÊN-
CIA SOCIAL do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, Sr. Edilson José de Souza, no uso de suas atribuições legais, cons-
tantes do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear o Sr. LAURO FRANCISCO DOS SANTOS, para ocupar a função de COORDENADOR DE PROJETOS NA ÁREA DE DIREITOS
HUMANOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL constante do quadro de empregos públicos de livre nomeação, previstos no anexo I, do Protocolo de
Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 03 de agosto de 2015.
Edilson José de Souza
Prefeito de Campo Belo do Sul
Presidente Empossado
Brasileiro, Solteiro, CPF 610.553.529-53
RG 1.823.208